РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 20-п
от «07» июня 2021 г.

	О внесении изменений в постановление Администрации Нийского сельского поселения от 31.07.2013 г. № 62-п «Об утверждении Перечня муниципальных услуг (функций) Нийского муниципального образования»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг, руководствуясь ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Нийского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации Нийского сельского поселения от 31.07.2013 г. № 62-п «Об утверждении перечня муниципальных услуг (функций) Нийского муниципального образования», дополнив Перечень муниципальных услуг (функций) Нийского муниципального образования, строкой следующего содержания:

	8.
	Предоставление социальных выплат для переселения граждан из жилых помещений, признанных непригодными для проживания, и (или) жилых помещений с высоким уровнем износа, расположенных в зоне Байкало-Амурской магистрали

	Документ
	[bookmark: _GoBack]Бесплатно
	Предоставление социальной выплаты, либо отказ в предоставлении социальной выплаты.

	Физические лица

	ст. 14 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
	Жилищный кодекс РФ

2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте Администрации Нийского сельского поселения в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Нийского
муниципального образования                                                                         О.Е. Рубцов